
Produto Base

MPO monomodo (não fixado) para MPO (não fixado), cabo tronco

pré-terminado InstaPATCH® 360, 24 fibras, Plenum

Classificação de Produtos

Disponibilidade regional Ásia | Austrália/Nova Zelândia | China | Europa | Índia | Latim

América | Médio Oriente/África | América do Norte

Portefólio CommScope®

Tipo de Produto Montagem de cabos de tronco de fibra

Marca do Produto SYSTIMAX InstaPATCH® 360

Nota de encomenda Para comprimentos superiores a 304 m (999 pés), as encomendas devem ser em metros | Comprimento mínimo

pode variar de acordo com a configuração do cabo

Especificações Gerais

Cor, bota A Preto

Cor, conector A Verde

Cor, bota B Preto

Cor, conector B Verde

Tipo de Construção Encalhado

Cor da furcação Amarelo

Interface, Conector A MPO-12/APC Fêmea

Interface, Conector B MPO-12/APC Fêmea

Cor do casaco Amarelo

Polaridade Método B (LL)

Fibras por Subunidade, quantidade 12

Total de fibras, quantidade 24

Dimensões

Comprimento do breakout 33  em

Faixa de comprimento do conjunto do cabo (m) 3 – 999

Faixa de comprimento do conjunto do

cabo (ft)

10 – 999

FGWMPMPAF
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Árvore de pedidos

Especificações mecânicas

Força de retenção do cabo, máxima 11,24 lb @ 0 ° | 4,40 lb @ 90 °

Especificações óticas

Modo de fibra Modo único

Tipo de fibra G.652.D | G.657.A1, TeraVELOCIDADE®

Especificações Ambientais

Temperatura de Funcionamento -10 °C a +60 °C (+14 °F a +140 °F)

Espaço Ambiental Interior | Plenário

Conformidade/Certificações Regulamentares

Agência Classificação

ANATEL Em conformidade

CHINA ROHS Abaixo do valor máximo de concentração

Certificação ISO 9001:2015 Concebidos, fabricados e/ou distribuídos ao abrigo deste sistema de gestão da qualidade

REACH-SVHC Compatível de acordo com a revisão SVHC em www.commscope.com/ProductCompliance

ROHS Em conformidade

Reino Unido-ROHS Em conformidade

Produtos Incluídos

860366137 – MPO12, BAIXA PERDA, FÊMEA, Singlemode, VERDE, 3mm
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P-024-MP-8W-F12 – Cabo interno de fibra, TeraSPEED® Plenum para troncos MPO, 24 fibras com 12

subunidades de fibra, Singlemode G.652.D e G.657.A1, Marcação da jaqueta dos pés
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